
Lásko má

Jakub Smolík

Znám starý hrad
Tam, co chodívá láska spát
S nocí ukrývá v komnatách
Svoje tamjemství

Má knihu svou
Příběh o lásce, o nás dvou
Skrývá pod tváří andělskou
Dávná prokletí

Spoutává, co si tě tak spoutává
V tiché noci zůstává
Zatímco ty spíš

Dávný sen
O lásce, co stíhá den
K citům, které dává všem
Kteří milují

Ukrývám 
Před tebou svá trápení
Která můj pláč nezmění
To mé prokletí

Lásko má
Každá mince má svůj líc
Někdy i to míň dá víc
Sny jsou v zajetí

Lásko má...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

